
Zarządzenie Nr 1 9 / 1 3   

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§1 
W uchwale Nr XX /149/ 13 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2013r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2013 rok  

zmienionej ; 
- uchwałą RG Nr XXI / 156 / 2013 z dnia 15.02.2013r , 
- uchwałą RG Nr XXII/ 164 / 2013 z dnia 20.03.2013 r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 
dochody w kwocie 30.343.354 zastępuje się kwotą31.042.913 zgodnie z zał. Nr 1  

w tym; 
- dochody bieżące 26.554.713 
- dochody majątkowe 4.488.200 

w § 2  
wydatki w kwocie 31.993.354 zastępuje się kwotą 32.692.913 zgodnie z zał. Nr 2  

w tym; 
- wydatki bieżące 24.348.713 
- wydatki majątkowe 8.344.200 

  §2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy 
 

 

/ mgr inż. Zdzisław Gawroński /  

 

                          

 



                         Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Wójta Nr 19 /13 
                                                         z dnia 30.04..2013r  

                                                                                           zmieniający uchwałę RG 

                                                                                                           Nr XX/149/13  

                                                                  w sprawie uchwalenia budżetu na 2013r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok 

 

 

Dz Rozdz § 
 

 

  Treść 
Plan 
przed 
zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

010   

Rolnictwo i łowiectwo 3.132.100  

232.613 3.364.713 
 

01095  

Pozostała działalność 3.000  

232.613 235.613 
  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu adm. rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie 

0  

232.613 232.613 

852   

Pomoc społeczna 3.895.900  

250.946 4.146.846 
 

85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
291.800  

208.400 500.200 

  

2030 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
291.800  

208.400 500.200 

 

85295  

Pozostała działalność 88.400  

42.546 130.946 
  

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

0  

42.546 42.546 

854   

Edukacyjna opieka wychowawcza 0  

216.000 216.000 
 

85415  

Pomoc materialna dla uczniów 0  

216.000 216.000 
  

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

gmin 

0  

216.000 216.000 

   

razem 7.028.000  

699.559 7.727.559 
Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2013 rok 
 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 
Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 
010   

Rolnictwo i łowiectwo 5.352.500  

232.613 5.585.113 
 

01095  

Pozostała działalność 40.000  

232.613 272.613 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000  

229.613 249.613 
  

4300 Zakup usług pozostałych 20.000  

3.000 23.000 
852   

Pomoc społeczna 4.460.133  

250.946 4.711.079 
 

85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 319.150  208.400 527.550 



 

Uzasadnienie 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 699.559  

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 
- zwrot części podatku akcyzowego dla rolników 232.613 
- zasiłki i pomoc w naturze 208.400 
- realizację programu wspierania osób uprawnionych do zasiłku pielęgnacyjnego   42.546 
- stypendia dla uczniów 216.000  

oraz w rozdziale 85395 dokonuje się zmian między paragrafami. 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy                                                                                               Wójt   

mgr Hanna Koperska mgr inż. Zdzisław Gawroński 

   

na ubezpieczenia społeczne i rentowe     

  

3110 r 

Świadczenia społeczne 319.150  

208.400 527.550 
 

85295  

Pozostała działalność 148.400  

42.546 190.946 
  

3110 Świadczenia społeczne 148.400  

42.546 190.946 
853   

Pozostała działalność w zakresie polityki 

społecznej 
285.710 449 449 285.710 

 

85395  

Pozostała działalność 285.710 449 449 285.710 
  

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.605 427  

2.178 
  

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 22  

116 
  

4117 Składki na ubezp.. społeczne 7.332  

374 7.706 
  

4119 Składki na ubezp.. społeczne 388  

19 407 
  

4127 Składki na fundusz pracy 1.045  

53 1.098 
  

4129 Składki na fundusz pracy 55  

5 58 
854   

Edukacyjna opieka wychowawcza 172.239  

216.000 388.239 
 

85415  

Pomoc materialna dla uczniów 172.239  

216.000 388.239 
  

3240 Stypendia dla uczniów 90.000  

216.000 306.000 
   

razem 10.270.582 449 700.008 10.970.141 


